



ASST Spedali Civili

U.O.C. Approvvigionamenti

Direttore: D.ssa Cinzia PE

Tel. 0303995990 Fax 0303996089

E-mail approvvigionamenti@asst-spedalivicivi.itProt. n. 38748...../APPROVV/PE/ba

Brescia, 20 MAG 2022

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

OGGETTO: Procedura negoziata, finalizzata alla conclusione di un accordo quadro, a seguito lotti deserti, per la fornitura di cannule, cateteri, sonde, dispositivi specialistici e relative eventuali apparecchiature – Chiarimento n.1

A seguito della richiesta di chiarimento pervenuta, si precisa quanto segue:

- **Quesito 1:** Si chiede di precisare il quantitativo da inviare come campionatura relativamente al lotto in oggetto.
- **Risposta 1:** Non è possibile in questa fase conoscere il quantitativo dei campioni che potrebbe essere richiesto in fase di valutazione, in quanto è compito della Commissione Tecnica.
- **Quesito 2:** Si chiede conferma del fatto che sia assolutamente necessario produrre la documentazione richiesta all'art.6 del disciplinare in formato cartaceo e su supporto USB, trattandosi di gara telematica e di documenti che verranno caricati su piattaforma.
- **Risposta 2:** E' preferibile seguire le indicazioni richieste all'art. 6 del Disciplinare di gara e presentare, almeno l'Allegato B, sia in formato cartaceo che su supporto informatico. La richiesta non è comunque da intendersi a pena esclusione. E' sufficiente la chiavetta USB.
- **Quesito 3:** Si prega di confermare che l'importo a Base d'asta indicato nell' Allegato C sia relativo alla durata della fornitura di sei anni.
- **Risposta 3:** Si conferma quanto già indicato. Trattasi di valore presunto del lotto.
- **Quesito 4:** Si chiede se è corretta l'interpretazione che la presente gara in forma aggregata è valida anche e solo per ASST Vallecamonica.
- **Risposta 4:** Come previsto dall'art. 3 del Disciplinare, la gara è svolta in forma aggregata con l'ASST Vallecamonica, inoltre è prevista la clausola di adesione successiva per le Aziende indicate nello stesso.
- **Quesito 5:** I documenti cartacei dovranno essere inviati entro la medesima scadenza per la presentazione delle offerte economiche sul portale, cioè entro il 15/6/2022? Si chiede se è corretta l'interpretazione.
- **Risposta 5:** Si conferma, ma per la sola busta contenente la chiavetta il termine non è a pena di esclusione.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE
U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI
(D.ssa Cinzia Pe)

Responsabile del procedimento: D.ssa Cinzia Pe

Per informazioni contattare: Anna Baiguini, tel. 0303998377, fax 0303996089

Mail: approvvigionamenti@asst-spedalivicivi.it